UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Publicado em ____/____/______ no

(   ) DOU, Seção _____, Página _____
(   ) BGP

PORTARIA DE PESSOAL Nº 890, DE 9 DE OUTUBRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o que consta no Processo nº 23068.049633/2023-31,
RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a adesão de FERNANDO MOTA MONTEIRO, matrícula SIAPE nº
1857503, ocupante do cargo de Revisor de Textos, em exercício no(a) Divisão de Avaliação
Institucional, da estrutura do(a) Secretaria de Avaliação Institucional, ao Programa de Gestão e
Desempenho na modalidade de Teletrabalho parcial, a partir da data da publicação, com
fundamento no Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022.

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS

Reitor

Eneida
Caixa de texto

Eneida
Caixa de texto
10     10      2023

Eneida
Caixa de texto
X

		2023-10-10T10:09:46-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS:52637239700